

**PERUBAHAN RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Formulir
PRKA SKPD 2.2.1**

PEMERINTAH KABUPATEN LUMAJANG
Tahun Anggaran 2020

Urusan Pemerintahan	: 1.05
Organisasi	: 1.05.01 SATUAN POLISI PAMONG PRAJA
Program	: 1.05.1.05.01.01 PROGRAM PELAYANAN ADMINISTRASI PERKANTORAN
Kegiatan	: 1.05.1.05.01.01.021 Pelayanan Administrasi dan Operasional Perkantoran
Lokasi Kegiatan	: Satpol PP Kabupaten Lumajang
Sumber Dana	: DAU Pengeluaran
Jumlah Tahun 2019	: Rp. 821.946.500,00 (DELAPAN RATUS DUA PULUH SATU JUTA SEMBILAN RATUS EMPAT PULUH ENAM RIBU LIMA RATUS RUPIAH)
Jumlah Tahun 2020	: Rp. 973.862.250,00 (SEMBILAN RATUS TUJUH PULUH TIGA JUTA DELAPAN RATUS ENAM PULUH DUA RIBU DUA RATUS LIMA PULUH RUPIAH)
Jumlah Tahun 2021	: Rp. 621.340.000,00 (ENAM RATUS DUA PULUH SATU JUTA TIGA RATUS EMPAT PULUH RIBU RUPIAH)
Latar Belakang Perubahan / Dianggarkan dalam perubahan APBD	: Pengurangan kegiatan perjalanan dinas luar daerah karena Covid dan penyesuaian honorarium pejabat akutansi dan pengguna anggaran dengan pagu anggaran yang dikelolanya

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung

Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja			
	Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan	Sebelum Perubahan		Setelah Perubahan	
Capaian Program	Presentase Tingkat Pemenuhan Pelayanan Administrasi Perkantoran	Presentase Tingkat Pemenuhan Pelayanan Administrasi Perkantoran	100%	0	100%	0
Masukan	Tersedianya Dana	Tersedianya Dana	Rp. 1.006.899.750,00	0	Rp. 973.862.250,00	0
Keluaran	Jumlah Jenis Pelayanan Administrasi dan Operasional Perkantoran dengan Lancar	Jumlah Jenis Pelayanan Administrasi dan Operasional Perkantoran dengan Lancar	29 Jenis	0	29 Jenis	0
Hasil	Presentase : 1. Penurunan Pelanggaran Masyarakat, 2. Pelanggaran Masyarakat yang di Tindaklanjuti oleh Linmas dan 3. Tingkat Waktu Tanggap Kebakaran	Presentase : 1. Penurunan Pelanggaran Masyarakat, 2. Pelanggaran Masyarakat yang di Tindaklanjuti oleh Linmas dan 3. Tingkat Waktu Tanggap Kebakaran	1. 87,88 %, 2. 68,75 % dan 3. 30 %	0	1. 87,88 %, 2. 68,75 % dan 3. 30 %	0

Kelompok Sasaran Kegiatan : anggota Satuan Polisi Pamong Praja

**Perubahan Rincian Anggaran Belanja Langsung
Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah/ (Berkurang)	
		Rincian Penghitungan			Jumlah	Rincian Penghitungan			Jumlah	Rp.	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5	7	8	9	10 = 7 x 9	11 = 10 - 6	12
5	BELANJA				1.006.899.750,00				973.862.250,00	(33.037.500,00)	(3,28) %
5 2	BELANJA LANGSUNG				1.006.899.750,00				973.862.250,00	(33.037.500,00)	(3,28) %
5 2 1	BELANJA PEGAWAI				60.162.000,00				59.487.000,00	(675.000,00)	(1,12) %
5 2 1 001	Honorarium PNS				50.100.000,00				49.425.000,00	(675.000,00)	(1,35) %
5 2 1 001 002	Honorarium pengadaan barang/jasa				11.700.000,00				11.700.000,00	0,00	0,00 %
	Hr. Pejabat Pengadaan Barang	12	OB	175.000,00	2.100.000,00	12	OB	175.000,00	2.100.000,00	0,00	0,00 %
	Hr. Pejabat Pembuat Komitmen (PPK)	12	OB	800.000,00	9.600.000,00	12	OB	800.000,00	9.600.000,00	0,00	0,00 %
5 2 1 001 004	Honorarium pengurus barang				2.400.000,00				2.400.000,00	0,00	0,00 %
	Hr. Pejabat Penatausahaan Barang daerah (Pengurus Barang Pengguna)	12	OB	200.000,00	2.400.000,00	12	OB	200.000,00	2.400.000,00	0,00	0,00 %
5 2 1 001 005	Honorarium pemeriksa hasil pekerjaan				1.200.000,00				1.200.000,00	0,00	0,00 %
	Hr. Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan	12	OP	100.000,00	1.200.000,00	12	OP	100.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00 %
5 2 1 001 047	Honorarium pengguna anggaran				9.600.000,00				9.150.000,00	(450.000,00)	(4,69) %
	Hr. Pengguna Anggaran	12	OB	800.000,00	9.600.000,00	6	OB	800.000,00	4.800.000,00	(4.800.000,00)	(50,00) %
	Hr. Pengguna Anggaran					6	OB	725.000,00	4.350.000,00	4.350.000,00	0,00 %
5 2 1 001 048	Honorarium pejabat pelaksana teknis kegiatan				7.200.000,00				7.200.000,00	0,00	0,00 %
	Hr. PPTK	12	OB	400.000,00	4.800.000,00	12	OB	400.000,00	4.800.000,00	0,00	0,00 %
	Hr. Pembantu PPTK	12	OB	200.000,00	2.400.000,00	12	OB	200.000,00	2.400.000,00	0,00	0,00 %
5 2 1 001 052	Honorarium bendahara				6.000.000,00				6.000.000,00	0,00	0,00 %
	Hr. Bendahara pengeluaran	12	OB	500.000,00	6.000.000,00	12	OB	500.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00 %
5 2 1 001 053	Honorarium PPK-SKPD (verifikator)				7.200.000,00				7.200.000,00	0,00	0,00 %
	Hr. Pejabat Penatausahaan Keuangan SKPD (Verivikator)	12	OB	600.000,00	7.200.000,00	12	OB	600.000,00	7.200.000,00	0,00	0,00 %
5 2 1 001 054	Honorarium petugas pengelola sistem akuntansi				4.800.000,00				4.575.000,00	(225.000,00)	(4,69) %
	Hr. Petugas pengelola sistem akutansi	12	OB	400.000,00	4.800.000,00	6	OB	400.000,00	2.400.000,00	(2.400.000,00)	(50,00) %
	Hr. Petugas pengelola sistem akutansi					6	OB	362.500,00	2.175.000,00	2.175.000,00	0,00 %
5 2 1 003	Uang lembur				10.062.000,00				10.062.000,00	0,00	0,00 %
5 2 1 003 001	Uang lembur PNS				10.062.000,00				10.062.000,00	0,00	0,00 %

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah/ (Berkurang)	
		Rincian Penghitungan			Jumlah	Rincian Penghitungan			Jumlah	Rp.	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5	7	8	9	10 = 7 x 9	11 = 10 - 6	12
	dalam rangka pemeriksaan BPK dan Inspektorat serta mencukupi permintaan laporan dan data keuangan/barang yang bersifat segera dan insidental				0,00				0,00	0,00	0,00 %
	Eselon II (1 Orang x 4 Jam x 13 Hari)	52	OJ	27.000,00	1.404.000,00	52	OJ	27.000,00	1.404.000,00	0,00	0,00 %
	Eselon III (1 Orang x 4 Jam x 13 Hari)	52	OJ	25.000,00	1.300.000,00	52	OJ	25.000,00	1.300.000,00	0,00	0,00 %
	Eselon IV (2 Orang x 4 Jam x 13 Hari)	104	OJ	22.000,00	2.288.000,00	104	OJ	22.000,00	2.288.000,00	0,00	0,00 %
	Golongan II (3 orang x 4 Jam x 13 Hari)	156	OJ	15.000,00	2.340.000,00	156	OJ	15.000,00	2.340.000,00	0,00	0,00 %
	Uang makan (7 orang x 13 hari)	91	OH	30.000,00	2.730.000,00	91	OH	30.000,00	2.730.000,00	0,00	0,00 %
5 2 2	BELANJA BARANG DAN JASA				946.737.750,00				914.375.250,00	(32.362.500,00)	(3,42) %
5 2 2 001	Belanja Bahan Pakai habis				92.916.550,00				91.766.550,00	(1.150.000,00)	(1,24) %
5 2 2 001 001	Belanja alat tulis kantor				60.865.800,00				60.865.800,00	0,00	0,00 %
	- Kertas HVS 70 gr	265	rim	67.200,00	17.808.000,00	265	rim	67.200,00	17.808.000,00	0,00	0,00 %
	- Kertas HVS Warna	10	rim	67.200,00	672.000,00	10	rim	67.200,00	672.000,00	0,00	0,00 %
	- Buku Folio 200 lbr	15	buah	64.500,00	967.500,00	15	buah	64.500,00	967.500,00	0,00	0,00 %
	- Kwitansi Besar	10	pak	79.000,00	790.000,00	10	pak	79.000,00	790.000,00	0,00	0,00 %
	- Amplop Putih Besar	10	pak	25.500,00	255.000,00	10	pak	25.500,00	255.000,00	0,00	0,00 %
	- Balpoin Hitam	25	dozin	36.000,00	900.000,00	25	dozin	36.000,00	900.000,00	0,00	0,00 %
	- Balpoin Tinta	18	buah	102.000,00	1.836.000,00	18	buah	102.000,00	1.836.000,00	0,00	0,00 %
	- Balpoint Ball Liner	3	dozin	453.000,00	1.359.000,00	3	dozin	453.000,00	1.359.000,00	0,00	0,00 %
	- Pensil 2 B	5	dozin	79.000,00	395.000,00	5	dozin	79.000,00	395.000,00	0,00	0,00 %
	- Bak Stempel	10	buah	36.000,00	360.000,00	10	buah	36.000,00	360.000,00	0,00	0,00 %
	- Tinta Stempel	12	Buah	45.000,00	540.000,00	12	Buah	45.000,00	540.000,00	0,00	0,00 %
	- Steples Besar	6	Buah	73.000,00	438.000,00	6	Buah	73.000,00	438.000,00	0,00	0,00 %
	- Steples Kecil	30	buah	20.000,00	600.000,00	30	buah	20.000,00	600.000,00	0,00	0,00 %
	- Isi Steples Besar	4	pak	174.000,00	696.000,00	4	pak	174.000,00	696.000,00	0,00	0,00 %
	- Isi Steples Kecil	8	pak	166.000,00	1.328.000,00	8	pak	166.000,00	1.328.000,00	0,00	0,00 %
	- Isi Balpoint Tinta	60	Buah	20.750,00	1.245.000,00	60	Buah	20.750,00	1.245.000,00	0,00	0,00 %
	- Flashdisk 32 GB	8	buah	92.000,00	736.000,00	8	buah	92.000,00	736.000,00	0,00	0,00 %
	- Correction Pen (Cair)	15	buah	6.000,00	90.000,00	15	buah	6.000,00	90.000,00	0,00	0,00 %
	- Correction Pen (Kertas)	17	buah	15.000,00	255.000,00	17	buah	15.000,00	255.000,00	0,00	0,00 %
	- Stop Mas Kertas	10	pak	18.000,00	180.000,00	10	pak	18.000,00	180.000,00	0,00	0,00 %

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah/ (Berkurang)	
		Rincian Penghitungan			Jumlah	Rincian Penghitungan			Jumlah	Rp.	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5	7	8	9	10 = 7 x 9	11 = 10 - 6	12
	- Stop Map Plastik	2	pak	101.000,00	202.000,00	2	pak	101.000,00	202.000,00	0.00	0,00 %
	- Clip Kecil	80	pak	2.000,00	160.000,00	80	pak	2.000,00	160.000,00	0.00	0,00 %
	- Clip Tanggung	38	box	16.000,00	608.000,00	38	box	16.000,00	608.000,00	0.00	0,00 %
	- Clip Besar	50	pak	12.000,00	600.000,00	50	pak	12.000,00	600.000,00	0.00	0,00 %
	- Penggaris 30 cm	20	buah	2.500,00	50.000,00	20	buah	2.500,00	50.000,00	0.00	0,00 %
	- Penggaris Stainless 40 cm	10	buah	17.670,00	176.700,00	10	buah	17.670,00	176.700,00	0.00	0,00 %
	- Lem Kertas Tanggung	2	dosin	79.000,00	158.000,00	2	dosin	79.000,00	158.000,00	0.00	0,00 %
	- Lem Kertas Serbaguna	2	Dosin	67.000,00	134.000,00	2	Dosin	67.000,00	134.000,00	0.00	0,00 %
	- Map Snellheckter Kertas	20	pak	80.000,00	1.600.000,00	20	pak	80.000,00	1.600.000,00	0.00	0,00 %
	- Map Snellheckter Plastik	80	buah	4.700,00	376.000,00	80	buah	4.700,00	376.000,00	0.00	0,00 %
	- Cutter Besar	24	buah	14.500,00	348.000,00	24	buah	14.500,00	348.000,00	0.00	0,00 %
	- Isi Cutter Besar	2	pak	115.000,00	230.000,00	2	pak	115.000,00	230.000,00	0.00	0,00 %
	- Blinder Clip Kecil	20	pak	48.000,00	960.000,00	20	pak	48.000,00	960.000,00	0.00	0,00 %
	- Blinder Clip Tanggung	10	pak	144.000,00	1.440.000,00	10	pak	144.000,00	1.440.000,00	0.00	0,00 %
	- Blinder Clip Besar	20	pak	36.000,00	720.000,00	20	pak	36.000,00	720.000,00	0.00	0,00 %
	- Ordner	100	buah	27.000,00	2.700.000,00	100	buah	27.000,00	2.700.000,00	0.00	0,00 %
	- Spidol Permanen Besar	3	pak	146.000,00	438.000,00	3	pak	146.000,00	438.000,00	0.00	0,00 %
	- Spidol Whiteboar Besar	5	pak	78.000,00	390.000,00	5	pak	78.000,00	390.000,00	0.00	0,00 %
	- Plakban Hitam 5 cm	15	roll	44.000,00	660.000,00	15	roll	44.000,00	660.000,00	0.00	0,00 %
	- Spidol Warna Besar	20	buah	7.600,00	152.000,00	20	buah	7.600,00	152.000,00	0.00	0,00 %
	- Tinta Printer Hitam	50	botol	48.000,00	2.400.000,00	50	botol	48.000,00	2.400.000,00	0.00	0,00 %
	- Tinta Printer Warna	30	botol	46.000,00	1.380.000,00	30	botol	46.000,00	1.380.000,00	0.00	0,00 %
	- Tali Ravia besar	10	buah	25.000,00	250.000,00	10	buah	25.000,00	250.000,00	0.00	0,00 %
	- Spidol Kecil Hitam	2	dozin	18.000,00	36.000,00	2	dozin	18.000,00	36.000,00	0.00	0,00 %
	- Spidol Kecil Merah	2	dozin	18.000,00	36.000,00	2	dozin	18.000,00	36.000,00	0.00	0,00 %
	- Spidol Kecil Biru	2	dozin	18.000,00	36.000,00	2	dozin	18.000,00	36.000,00	0.00	0,00 %
	- Buku Expedisi 100 lbr	20	buah	8.500,00	170.000,00	20	buah	8.500,00	170.000,00	0.00	0,00 %
	- Buku Folio 100 lbr	40	buah	7.000,00	280.000,00	40	buah	7.000,00	280.000,00	0.00	0,00 %
	- Buku Tulis 58 lbr	4	dozin	36.000,00	144.000,00	4	dozin	36.000,00	144.000,00	0.00	0,00 %
	- Buku Register 100 lbr	25	buah	23.000,00	575.000,00	25	buah	23.000,00	575.000,00	0.00	0,00 %
	- Porporator / Plong Besar	10	buah	51.000,00	510.000,00	10	buah	51.000,00	510.000,00	0.00	0,00 %

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah/ (Berkurang)	
		Rincian Penghitungan			Jumlah	Rincian Penghitungan			Jumlah	Rp.	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5	7	8	9	10 = 7 x 9	11 = 10 - 6	12
	- Clipboard/alas kertas	30	Buah	14.500,00	435.000,00	30	Buah	14.500,00	435.000,00	0.00	0,00 %
	- Catridge Printer Warna	10	buah	244.000,00	2.440.000,00	10	buah	244.000,00	2.440.000,00	0.00	0,00 %
	- Catridge Printer hitam	15	buah	244.000,00	3.660.000,00	15	buah	244.000,00	3.660.000,00	0.00	0,00 %
	- Amplop Putih Kecil	55	pak	18.000,00	990.000,00	55	pak	18.000,00	990.000,00	0.00	0,00 %
	- lem serba guna	10	buah	5.000,00	50.000,00	10	buah	5.000,00	50.000,00	0.00	0,00 %
	- Kertas Memo	12	pak	10.000,00	120.000,00	12	pak	10.000,00	120.000,00	0.00	0,00 %
	- Pembatas Kertas / Poshit	20	pak	12.000,00	240.000,00	20	pak	12.000,00	240.000,00	0.00	0,00 %
	- Pembuka Staples	20	buah	7.000,00	140.000,00	20	buah	7.000,00	140.000,00	0.00	0,00 %
	- Penghapus Pensil	30	buah	3.500,00	105.000,00	30	buah	3.500,00	105.000,00	0.00	0,00 %
	- Kertas Bufallow	2	rim	65.000,00	130.000,00	2	rim	65.000,00	130.000,00	0.00	0,00 %
	- Plastik Mika	2	rim	31.000,00	62.000,00	2	rim	31.000,00	62.000,00	0.00	0,00 %
	- Kertas HVS A4	15	rim	85.400,00	1.281.000,00	15	rim	85.400,00	1.281.000,00	0.00	0,00 %
	- Isolasi Kertas	10	buah	4.000,00	40.000,00	10	buah	4.000,00	40.000,00	0.00	0,00 %
	- Isolasi Plastik	10	buah	2.000,00	20.000,00	10	buah	2.000,00	20.000,00	0.00	0,00 %
	- Double Tip	10	buah	5.500,00	55.000,00	10	buah	5.500,00	55.000,00	0.00	0,00 %
	- Pemotong Lakban	6	buah	18.000,00	108.000,00	6	buah	18.000,00	108.000,00	0.00	0,00 %
	- Steples Max Besar	2	buah	67.000,00	134.000,00	2	buah	67.000,00	134.000,00	0.00	0,00 %
	- Isi Steples Max Besar	1	dozin	45.000,00	45.000,00	1	dozin	45.000,00	45.000,00	0.00	0,00 %
	- Lakban Bening	1	roll	180.000,00	180.000,00	1	roll	180.000,00	180.000,00	0.00	0,00 %
	- Kalkulator	4	buah	85.000,00	340.000,00	4	buah	85.000,00	340.000,00	0.00	0,00 %
	- Gunting Besar	5	buah	20.000,00	100.000,00	5	buah	20.000,00	100.000,00	0.00	0,00 %
	- Gunting Kecil	10	buah	10.500,00	105.000,00	10	buah	10.500,00	105.000,00	0.00	0,00 %
	- Baterai Besar 1,5 Volt	12	Pasang	43.900,00	526.800,00	12	Pasang	43.900,00	526.800,00	0.00	0,00 %
	- Baterai AA	4	Slop	22.200,00	88.800,00	4	Slop	22.200,00	88.800,00	0.00	0,00 %
	- Baterai AAA	4	Slop	25.000,00	100.000,00	4	Slop	25.000,00	100.000,00	0.00	0,00 %
5 2 2 001 003	Belanja alat listrik dan elektronik (lampu pijar, bateray kering)				8.719.700,00				8.719.700,00	0.00	0,00 %
	Lampu Ternado 12 Watt	60	Buah	43.500,00	2.610.000,00	60	Buah	43.500,00	2.610.000,00	0.00	0,00 %
	Lampu Essensial 18 Watt	40	Buah	41.600,00	1.664.000,00	40	Buah	41.600,00	1.664.000,00	0.00	0,00 %
	Lampu Essensial 23 Watt	30	Buah	50.200,00	1.506.000,00	30	Buah	50.200,00	1.506.000,00	0.00	0,00 %
	Lampu Taman Lengkap	2	Buah	410.000,00	820.000,00	2	Buah	410.000,00	820.000,00	0.00	0,00 %
	Kabel NYM	30	Meter	10.000,00	300.000,00	30	Meter	10.000,00	300.000,00	0.00	0,00 %

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah/ (Berkurang)	
		Rincian Penghitungan			Jumlah	Rincian Penghitungan			Jumlah	Rp.	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5	7	8	9	10 = 7 x 9	11 = 10 - 6	12
	Kabel Rol 20 meter	4	Buah	139.000,00	556.000,00	4	Buah	139.000,00	556.000,00	0.00	0,00 %
	Saklar Seri	6	Buah	41.200,00	247.200,00	6	Buah	41.200,00	247.200,00	0.00	0,00 %
	Stop Kontak tembok	8	Buah	33.000,00	264.000,00	8	Buah	33.000,00	264.000,00	0.00	0,00 %
	Sekering Otomatis	10	Buah	15.750,00	157.500,00	10	Buah	15.750,00	157.500,00	0.00	0,00 %
	Kap Gantung 250/400Watt	3	Buah	92.000,00	276.000,00	3	Buah	92.000,00	276.000,00	0.00	0,00 %
	Fitting TL 20 / 40 Watt	10	Buah	6.000,00	60.000,00	10	Buah	6.000,00	60.000,00	0.00	0,00 %
	Tang Pemotong kabe	2	Buah	60.000,00	120.000,00	2	Buah	60.000,00	120.000,00	0.00	0,00 %
	Tespen	1	Buah	139.000,00	139.000,00	1	Buah	139.000,00	139.000,00	0.00	0,00 %
5 2 2 001 004	Belanja perangko, materai, dan benda pos lainnya				6.300.000,00				6.300.000,00	0.00	0,00 %
	Materai 3000	500	Lembar	3.000,00	1.500.000,00	500	Lembar	3.000,00	1.500.000,00	0.00	0,00 %
	Materai 6000	800	Lembar	6.000,00	4.800.000,00	800	Lembar	6.000,00	4.800.000,00	0.00	0,00 %
5 2 2 001 005	Belanja peralatan kebersihan dan bahan pembersih				14.581.050,00				14.581.050,00	0.00	0,00 %
	- Cikrak Plastik	5	buah	42.000,00	210.000,00	5	buah	42.000,00	210.000,00	0.00	0,00 %
	- Cangkul	3	buah	110.000,00	330.000,00	3	buah	110.000,00	330.000,00	0.00	0,00 %
	- Ember Plastik	10	buah	62.825,00	628.250,00	10	buah	62.825,00	628.250,00	0.00	0,00 %
	- Gayung Air Plastik	5	buah	18.000,00	90.000,00	5	buah	18.000,00	90.000,00	0.00	0,00 %
	- Gunting/tang baja	6	buah	100.000,00	600.000,00	6	buah	100.000,00	600.000,00	0.00	0,00 %
	- Jungkit	10	Buah	25.000,00	250.000,00	10	Buah	25.000,00	250.000,00	0.00	0,00 %
	- Kain Lap	20	Buah	19.000,00	380.000,00	20	Buah	19.000,00	380.000,00	0.00	0,00 %
	- Kain Lap Serba guna	15	buah	16.000,00	240.000,00	15	buah	16.000,00	240.000,00	0.00	0,00 %
	- Keranjang Sampah Plastik	10	buah	19.000,00	190.000,00	10	buah	19.000,00	190.000,00	0.00	0,00 %
	- Keranjang Sampah Tutup Goyang	6	buah	77.500,00	465.000,00	6	buah	77.500,00	465.000,00	0.00	0,00 %
	- Sikat Toilet	10	buah	20.000,00	200.000,00	10	buah	20.000,00	200.000,00	0.00	0,00 %
	- Kemucing Bulu ayam	10	buah	37.500,00	375.000,00	10	buah	37.500,00	375.000,00	0.00	0,00 %
	- Keset	10	buah	42.500,00	425.000,00	10	buah	42.500,00	425.000,00	0.00	0,00 %
	- Kran Air	10	buah	25.000,00	250.000,00	10	buah	25.000,00	250.000,00	0.00	0,00 %
	- Palu	10	buah	30.000,00	300.000,00	10	buah	30.000,00	300.000,00	0.00	0,00 %
	- Pembersih Lantai	12	Botol	22.000,00	264.000,00	12	Botol	22.000,00	264.000,00	0.00	0,00 %
	- Pembersih Kaca	5	Botol	22.500,00	112.500,00	5	Botol	22.500,00	112.500,00	0.00	0,00 %
	- Pembersih Kaca Refil	5	Botol	6.000,00	30.000,00	5	Botol	6.000,00	30.000,00	0.00	0,00 %

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah/ (Berkurang)	
		Rincian Penghitungan			Jumlah	Rincian Penghitungan			Jumlah	Rp.	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5	7	8	9	10 = 7 x 9	11 = 10 - 6	12
	- Pembersih Logam	9	Botol	17.000,00	153.000,00	9	Botol	17.000,00	153.000,00	0.00	0,00 %
	- Pengharum Ruangan	12	Botol	45.000,00	540.000,00	12	Botol	45.000,00	540.000,00	0.00	0,00 %
	- Pengharum Mobil	35	Botol	27.500,00	962.500,00	35	Botol	27.500,00	962.500,00	0.00	0,00 %
	- Pembersih Cat	5	Botol	25.000,00	125.000,00	5	Botol	25.000,00	125.000,00	0.00	0,00 %
	- Sabit	10	Buah	60.000,00	600.000,00	10	Buah	60.000,00	600.000,00	0.00	0,00 %
	- Sabun Cair	15	Botol	25.000,00	375.000,00	15	Botol	25.000,00	375.000,00	0.00	0,00 %
	- Sabun Cuci Piring Refill	10	sachet	19.000,00	190.000,00	10	sachet	19.000,00	190.000,00	0.00	0,00 %
	- Sapu Nylon	15	buah	30.000,00	450.000,00	15	buah	30.000,00	450.000,00	0.00	0,00 %
	- Sapu Lidi Biasa	25	buah	10.000,00	250.000,00	25	buah	10.000,00	250.000,00	0.00	0,00 %
	- Sapu Lidi tangkai	10	buah	20.000,00	200.000,00	10	buah	20.000,00	200.000,00	0.00	0,00 %
	- Sapu Langit-langit	4	buah	15.000,00	60.000,00	4	buah	15.000,00	60.000,00	0.00	0,00 %
	- Sapu Mobil	15	buah	15.000,00	225.000,00	15	buah	15.000,00	225.000,00	0.00	0,00 %
	- Sekrop Sampah	6	buah	35.000,00	210.000,00	6	buah	35.000,00	210.000,00	0.00	0,00 %
	- Sikat Ban	20	buah	10.000,00	200.000,00	20	buah	10.000,00	200.000,00	0.00	0,00 %
	- Stoc Pel	4	buah	125.000,00	500.000,00	4	buah	125.000,00	500.000,00	0.00	0,00 %
	- Sprayer Bottle 500 CC	8	Botol	27.000,00	216.000,00	8	Botol	27.000,00	216.000,00	0.00	0,00 %
	- Spon	10	buah	7.000,00	70.000,00	10	buah	7.000,00	70.000,00	0.00	0,00 %
	- Tempat Abu rokok/asbak	10	buah	10.000,00	100.000,00	10	buah	10.000,00	100.000,00	0.00	0,00 %
	- Tissue	50	box	15.000,00	750.000,00	50	box	15.000,00	750.000,00	0.00	0,00 %
	- Tissue Gulung	5	bal	34.500,00	172.500,00	5	bal	34.500,00	172.500,00	0.00	0,00 %
	- Gergaji	10	buah	60.000,00	600.000,00	10	buah	60.000,00	600.000,00	0.00	0,00 %
	- Gunting Rumpuk	3	buah	100.000,00	300.000,00	3	buah	100.000,00	300.000,00	0.00	0,00 %
	- Wipper Lantai	3	buah	56.000,00	168.000,00	3	buah	56.000,00	168.000,00	0.00	0,00 %
	- Wipper Kaca	4	buah	40.000,00	160.000,00	4	buah	40.000,00	160.000,00	0.00	0,00 %
	- Selang	50	meter	6.500,00	325.000,00	50	meter	6.500,00	325.000,00	0.00	0,00 %
	- Kamper Bola	12	pak	21.500,00	258.000,00	12	pak	21.500,00	258.000,00	0.00	0,00 %
	- Kain Lap Kuning	10	buah	26.000,00	260.000,00	10	buah	26.000,00	260.000,00	0.00	0,00 %
	- Sarung Tangan Kain	12	Pasang Kain	12.500,00	150.000,00	12	Pasang	12.500,00	150.000,00	0.00	0,00 %
	- Handglove / Sarung Tangan Tipis	3	box	57.500,00	172.500,00	3	box	57.500,00	172.500,00	0.00	0,00 %
	- Masker	4	box	45.000,00	180.000,00	4	box	45.000,00	180.000,00	0.00	0,00 %
	- Golok	4	buah	79.700,00	318.800,00	4	buah	79.700,00	318.800,00	0.00	0,00 %

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah/ (Berkurang)	
		Rincian Penghitungan			Jumlah	Rincian Penghitungan			Jumlah	Rp.	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5	7	8	9	10 = 7 x 9	11 = 10 - 6	12
5 2 2 001 008	Belanja pengisian tabung gas				450.000,00				300.000,00	(150.000,00)	(33,33) %
	Pengisian Tabung Gas 12 Kg	3	Tabung	150.000,00	450.000,00	2	Tabung	150.000,00	300.000,00	(150.000,00)	(33,33) %
5 2 2 001 021	Belanja spanduk/baliho/banner				2.000.000,00				1.000.000,00	(1.000.000,00)	(50,00) %
	Banner PHBN	10	Lembar	200.000,00	2.000.000,00	5	Lembar	200.000,00	1.000.000,00	(1.000.000,00)	(50,00) %
5 2 2 003	Belanja Jasa Kantor				63.150.000,00				64.050.000,00	900.000,00	1,43 %
5 2 2 003 001	Belanja telepon				2.400.000,00				4.200.000,00	1.800.000,00	75,00 %
	Belanja Rekening Telpon	12	rek	200.000,00	2.400.000,00	12	rek/bln	350.000,00	4.200.000,00	1.800.000,00	75,00 %
5 2 2 003 002	Belanja air				8.400.000,00				3.000.000,00	(5.400.000,00)	(64,29) %
	Belanja Air PDAM	12	rek	700.000,00	8.400.000,00	12	rek/bln	250.000,00	3.000.000,00	(5.400.000,00)	(64,29) %
5 2 2 003 003	Belanja listrik				18.000.000,00				40.500.000,00	22.500.000,00	125,00 %
	Belanja Listrik	12	rek	1.500.000,00	18.000.000,00	12	rek/bln	3.375.000,00	40.500.000,00	22.500.000,00	125,00 %
5 2 2 003 005	Belanja surat kabar/majalah				9.000.000,00				5.400.000,00	(3.600.000,00)	(40,00) %
	Langganan Surat Kabar dan Majalah (3 item x 12 bulan)	60	rek	150.000,00	9.000.000,00	36	rek	150.000,00	5.400.000,00	(3.600.000,00)	(40,00) %
5 2 2 003 006	Belanja kawat/faksimili/internet				24.000.000,00				9.600.000,00	(14.400.000,00)	(60,00) %
	Belanja Internet (4 Modem Internet x 12 bulan)	48	rek	500.000,00	24.000.000,00	48	rek/bln	200.000,00	9.600.000,00	(14.400.000,00)	(60,00) %
5 2 2 003 007	Belanja paket/pengiriman				750.000,00				750.000,00	0,00	0,00 %
	Belanja Resi/bukti pengiriman Paket dan Surat (30 Kegiatan)	30	keg	25.000,00	750.000,00	30	keg	25.000,00	750.000,00	0,00	0,00 %
5 2 2 003 042	Belanja retribusi pelayanan persampahan				600.000,00				600.000,00	0,00	0,00 %
	retribusi pengangkutan sampah	12	rek	50.000,00	600.000,00	12	rek/bln	50.000,00	600.000,00	0,00	0,00 %
5 2 2 004	Belanja Premi Asuransi				237.211.200,00				237.211.200,00	0,00	0,00 %
5 2 2 004 001	Belanja premi asuransi kesehatan				214.088.400,00				214.088.400,00	0,00	0,00 %
	Asuransi JKN KIS (180 orang x 12 bulan)	2160	OB	99.115,00	214.088.400,00	2160	OB	99.115,00	214.088.400,00	0,00	0,00 %
5 2 2 004 003	Belanja premi asuransi ketenagakerjaan				23.122.800,00				23.122.800,00	0,00	0,00 %
	JKK (180 orang x 12 bulan)	2160	OB	4.758,00	10.277.280,00	2160	OB	4.758,00	10.277.280,00	0,00	0,00 %

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah/ (Berkurang)	
		Rincian Penghitungan			Jumlah	Rincian Penghitungan			Jumlah	Rp.	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5	7	8	9	10 = 7 x 9	11 = 10 - 6	12
5 2 2 006	JKM (180 orang x 12 bulan)	2160	OB	5.947,00	12.845.520,00	2160	OB	5.947,00	12.845.520,00	0.00	0,00 %
	Belanja Cetak dan Penggandaan				38.950.000,00				38.950.000,00	0.00	0,00 %
5 2 2 006 001	Belanja cetak				15.380.000,00				15.380.000,00	0.00	0,00 %
	Amplop Dinas Coklat (12 cm x 28 cm)	93	Pak	35.000,00	3.255.000,00	93	Pak	35.000,00	3.255.000,00	0.00	0,00 %
	Stopmap Folio 1 Warna	2000	Buah	2.000,00	4.000.000,00	2000	Buah	2.000,00	4.000.000,00	0.00	0,00 %
	Blangko SPD	50	Rim	137.500,00	6.875.000,00	50	Rim	137.500,00	6.875.000,00	0.00	0,00 %
	Satpolpp Line	5	rool	250.000,00	1.250.000,00	5	rool	250.000,00	1.250.000,00	0.00	0,00 %
5 2 2 006 002	Belanja penggandaan/foto copy/penjilidan/penyampulan				23.570.000,00				23.570.000,00	0.00	0,00 %
	Belanja Foto Copy/Penggandaan bahan laporan keuangan dan barang milik daerah	91600	Lembar	200,00	18.320.000,00	91600	Lembar	200,00	18.320.000,00	0.00	0,00 %
	Penjilidan	350	Jilid	15.000,00	5.250.000,00	350	Jilid	15.000,00	5.250.000,00	0.00	0,00 %
5 2 2 011	Belanja Makanan dan Minuman				41.250.000,00				4.037.500,00	(37.212.500,00)	(90,21) %
5 2 2 011 001	Belanja makanan dan minuman rapat				5.000.000,00				1.187.500,00	(3.812.500,00)	(76,25) %
	Kue Kotak/snack dalam rangka rapat dan pertemuan anggota (95 orang x 1 kegiatan)	400	Orang/Porsi	12.500,00	5.000.000,00	95	Orang/Porsi	12.500,00	1.187.500,00	(3.812.500,00)	(76,25) %
5 2 2 011 002	Belanja makanan dan minuman tamu				6.250.000,00				1.375.000,00	(4.875.000,00)	(78,00) %
	Kue Kotak/snack (86 orang)	400	Orang/Porsi	12.500,00	5.000.000,00	86	Orang/Porsi	12.500,00	1.075.000,00	(3.925.000,00)	(78,50) %
	Nasi Kotak untuk tamu dari luar kabupaten Lumajang (6 orang x 2 kegiatan)	50	Orang/Porsi	25.000,00	1.250.000,00	12	Orang/Porsi	25.000,00	300.000,00	(950.000,00)	(76,00) %
5 2 2 011 003	Belanja makanan dan minuman kegiatan tertentu				30.000.000,00				1.475.000,00	(28.525.000,00)	(95,08) %
	Nasi Kotak untuk acara isidentil sesuai kegiatan Pemkab (59 orang)	1200	Orang/Porsi	25.000,00	30.000.000,00	59	Orang/Porsi	25.000,00	1.475.000,00	(28.525.000,00)	(95,08) %
5 2 2 013	Belanja Pakaian Kerja				162.650.000,00				162.650.000,00	0.00	0,00 %
5 2 2 013 001	Belanja pakaian kerja lapangan				162.650.000,00				162.650.000,00	0.00	0,00 %
	Pakaian PDL I Satpol PP (kain dan Ongkos Jahit)	50	Stel	337.500,00	16.875.000,00	50	Stel	337.500,00	16.875.000,00	0.00	0,00 %
	Pakaian PDL II Satpol PP (kain dan ongkos jahit)	140	Stel	337.500,00	47.250.000,00	140	Stel	337.500,00	47.250.000,00	0.00	0,00 %
	Bed dan Aksesoris	190	Set	67.500,00	12.825.000,00	190	Set	67.500,00	12.825.000,00	0.00	0,00 %
	Sepatu PDL II (Laras Panjang)	140	Pasang	270.000,00	37.800.000,00	140	Pasang	270.000,00	37.800.000,00	0.00	0,00 %
	Sepatu PDH	50	Pasang	270.000,00	13.500.000,00	50	Pasang	270.000,00	13.500.000,00	0.00	0,00 %

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah/ (Berkurang)	
		Rincian Penghitungan			Jumlah	Rincian Penghitungan			Jumlah	Rp.	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5	7	8	9	10 = 7 x 9	11 = 10 - 6	12
	Topi Satpol PP	50	Buah	67.500,00	3.375.000,00	50	Buah	67.500,00	3.375.000,00	0,00	0,00 %
	Baret	140	Buah	90.000,00	12.600.000,00	140	Buah	90.000,00	12.600.000,00	0,00	0,00 %
	Kopel	140	Buah	45.000,00	6.300.000,00	140	Buah	45.000,00	6.300.000,00	0,00	0,00 %
	Dahrim	140	Buah	45.000,00	6.300.000,00	140	Buah	45.000,00	6.300.000,00	0,00	0,00 %
	Helm Provost	5	Buah	337.500,00	1.687.500,00	5	Buah	337.500,00	1.687.500,00	0,00	0,00 %
	Baret Provost	5	Buah	90.000,00	450.000,00	5	Buah	90.000,00	450.000,00	0,00	0,00 %
	Sepatu Provost	5	Pasang	270.000,00	1.350.000,00	5	Pasang	270.000,00	1.350.000,00	0,00	0,00 %
	PDU POL PP	5	Stel	400.000,00	2.000.000,00	5	Stel	400.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00 %
	Atribut dan Kelengkapan PDU POL PP	5	Set	67.500,00	337.500,00	5	Set	67.500,00	337.500,00	0,00	0,00 %
5 2 2 015	Belanja Perjalanan Dinas				112.250.000,00				117.350.000,00	5.100.000,00	4,54 %
5 2 2 015 001	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				29.800.000,00				74.600.000,00	44.800.000,00	150,34 %
	Belanja perjalanan dinas dalam daerah dalam rangka pengiriman surat, rakor, Sosialisasi, bintek dan lain-lain				0,00				0,00	0,00	0,00 %
	Uang saku				0,00				0,00	0,00	0,00 %
	Eselon II (1 orang x 70 Hari)	24	OH	500.000,00	12.000.000,00	70	OH	500.000,00	35.000.000,00	23.000.000,00	191,67 %
	Eselon III (3 orang x 16 Hari)	24	OH	300.000,00	7.200.000,00	48	OH	300.000,00	14.400.000,00	7.200.000,00	100,00 %
	Eselon IV (6 orang x 5 Hari)	18	OH	250.000,00	4.500.000,00	30	OH	250.000,00	7.500.000,00	3.000.000,00	66,67 %
	Golongan II (5 orang x 8 Hari)	14	OH	150.000,00	2.100.000,00	40	OH	150.000,00	6.000.000,00	3.900.000,00	185,71 %
	Tenaga Kerja Bulanan (10 orang x 10 Hari)	24	OH	100.000,00	2.400.000,00	100	OH	100.000,00	10.000.000,00	7.600.000,00	316,67 %
	Transport Lokal				0,00				0,00	0,00	0,00 %
	Eselon IV (6 orang x 3 Hari)	18	OH	50.000,00	900.000,00	18	OH	50.000,00	900.000,00	0,00	0,00 %
	Golongan II (2 orang x 8 Hari)	14	OH	50.000,00	700.000,00	16	OH	50.000,00	800.000,00	100.000,00	14,29 %
5 2 2 015 002	Belanja perjalanan dinas luar daerah				82.450.000,00				42.750.000,00	(39.700.000,00)	(48,15) %
	Belanja Perjalanan Dinas Luar daerah dalam rangka Rakor, Sosialisasi, Bintek dan Lain- lain				0,00				0,00	0,00	0,00 %
	Uang Harian				0,00				0,00	0,00	0,00 %
	Eselon II (1 orang x 10 Hari)	30	OH	850.000,00	25.500.000,00	10	OH	850.000,00	8.500.000,00	(17.000.000,00)	(66,67) %

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah/ (Berkurang)	
		Rincian Penghitungan			Jumlah	Rincian Penghitungan			Jumlah	Rp.	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5	7	8	9	10 = 7 x 9	11 = 10 - 6	12
	Eselon III (3 orang x 4 Hari)	10	OH	625.000,00	6.250.000,00	12	OH	625.000,00	7.500.000,00	1.250.000,00	20,00 %
	Eselon IV (3 orang x 1 Hari)	21	OH	475.000,00	9.975.000,00	3	OH	475.000,00	1.425.000,00	(8.550.000,00)	(85,71) %
	Golongan II (3 orang x 5 Hari)	9	OH	375.000,00	3.375.000,00	15	OH	375.000,00	5.625.000,00	2.250.000,00	66,67 %
	Tenaga Kerja Bulanan (5 orang x 8 Hari)	30	OH	350.000,00	10.500.000,00	40	OH	350.000,00	14.000.000,00	3.500.000,00	33,33 %
	Penginapan				0,00				0,00	0,00	0,00 %
	Eselon II (1 orang x 1 Malam)	5	OH	800.000,00	4.000.000,00	1	OH	800.000,00	800.000,00	(3.200.000,00)	(80,00) %
	Eselon III (2 orang x 1 Malam)	4	OH	600.000,00	2.400.000,00	2	OH	600.000,00	1.200.000,00	(1.200.000,00)	(50,00) %
	Eselon IV (8 orang x 0 Malam)	8	OH	600.000,00	4.800.000,00		OH	600.000,00	0,00	(4.800.000,00)	(100,00) %
	Golongan II (1 orang x 2 Hari)	6	OH	500.000,00	3.000.000,00	2	OH	500.000,00	1.000.000,00	(2.000.000,00)	(66,67) %
	Tenaga Kerja Bulanan (1 orang x 0 Hari)	5	OH	450.000,00	2.250.000,00		OH	450.000,00	0,00	(2.250.000,00)	(100,00) %
	Transportasi				0,00				0,00	0,00	0,00 %
	Eselon IV (3 orang x 1 Hari)	12	OH	500.000,00	6.000.000,00	3	OH	500.000,00	1.500.000,00	(4.500.000,00)	(75,00) %
	Golongan II (2 orang x 1 Hari)	6	OH	400.000,00	2.400.000,00	2	OH	400.000,00	800.000,00	(1.600.000,00)	(66,67) %
	Tenaga Kerja Bulanan (1 orang x 1 Hari)	5	OH	400.000,00	2.000.000,00	1	OH	400.000,00	400.000,00	(1.600.000,00)	(80,00) %
5 2 2 021	Belanja Upah/Ongkos Tenaga Kerja				198.360.000,00				198.360.000,00	0,00	0,00 %
5 2 2 021 003	Belanja upah/ongkos tenaga kerja bulanan				158.400.000,00				158.400.000,00	0,00	0,00 %
	2 Orang Tenaga Administrasi Lulusan Sarjana x 3 Bulan	24	OB	1.700.000,00	40.800.000,00	6	OB	1.700.000,00	10.200.000,00	(30.600.000,00)	(75,00) %
	2 Orang Tenaga Administrasi Lulusan Sarjana x 9 Bulan (COVID)					18	OB	1.700.000,00	30.600.000,00	30.600.000,00	0,00 %
	4 Orang Tenaga Administrasi Lulusan SMA x 3 Bulan	48	OB	1.700.000,00	81.600.000,00	12	OB	1.700.000,00	20.400.000,00	(61.200.000,00)	(75,00) %
	4 Orang Tenaga Administrasi Lulusan SMA x 9 Bulan (COVID)					36	OB	1.700.000,00	61.200.000,00	61.200.000,00	0,00 %
	2 Orang Tenaga Kebersihan x 3 Bulan	24	OB	1.500.000,00	36.000.000,00	6	OB	1.500.000,00	9.000.000,00	(27.000.000,00)	(75,00) %
	2 Orang Tenaga Kebersihan x 9 Bulan (COVID)					18	OB	1.500.000,00	27.000.000,00	27.000.000,00	0,00 %
5 2 2 021 005	Belanja tambahan upah tenaga kerja bulanan				39.960.000,00				39.960.000,00	0,00	0,00 %

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah/ (Berkurang)	
		Rincian Penghitungan			Jumlah	Rincian Penghitungan			Jumlah	Rp.	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5	7	8	9	10 = 7 x 9	11 = 10 - 6	12
	Tambahan Upah TKB dlm rgk pemeriksaan BPK dan Inspektorat serta mencukupi permintaan laporan dan data keuangan/barang yang bersifat segera dan insidental (9 orang x 4 Jam x 60 hari)	2160	OJ	11.000,00	23.760.000,00	2160	oj	11.000,00	23.760.000,00	0,00	0,00 %
	Tambahan Upah TKB dlm rgk pemeriksaan BPK dan Inspektorat serta mencukupi permintaan laporan dan data keuangan/barang yang bersifat segera dan insidental (9 orang x 4 Jam x 60 hari) (COVID)					1	tahun		0,00	0,00	0,00 %
	Uang Makan tambahan jam kerja (9 orang x 60 hari)	540	OH	30.000,00	16.200.000,00	540	tahun	30.000,00	16.200.000,00	0,00	0,00 %
	Uang Makan tambahan jam kerja (9 orang x 60 hari) (COVID)					1	tahun		0,00	0,00	0,00 %
Jumlah					1.006.899.750,00				973.862.250,00	(33.037.500,00)	(3,28)

Lumajang, 23 September 2020

Kepala SKPD

Drs. MATALI BILOGO, S.Sos
NIP. 19650508 198603 1 016

Keterangan :
Tanggal Pembahasan :
Catatan Hasil Pembahasan :

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	Drs. AGUS TRIYONO, M.Si	19690507 198903 1 004	Ketua	1
2	Ir. RETNO WULAN ANDARI, M.Si	19670325 199312 2 001	Wakil Ketua	2

3	SUNYOTO, S.E., M.M., M.S.A., Ak., CA. AAP.	19660709 199703 1 001	Sekretaris	3
4	Ir. NUGROHO DWI ATMOKO	19631116 199003 1 006	Anggota	4
5	Ir. MOHAMAD SUNARDI, M.M	19640701 199003 1 011	Anggota	5
6	HARI SUSIATI, S.H	19670923 199302 2 001	Anggota	6
7	ENDAH MARDIANA, S.T, M.T	19720618 199901 2 001	Anggota	7
8	Drs. BAMBANG SOEKWANTO, M.M	19660405 199503 1 001	Anggota	8
9	Drs. AGUS SALIM, M.Pd	19640606 198903 1 015	Anggota	9
10	Ir. PAIMAN	19670606 199202 1 001	Anggota	10
11	dr. BAYU WIBOWO, IGN	19630724 198910 1 002	Anggota	11
12	Ir. HAIRIL DIANI, M.Si	19660922 199202 1 001	Anggota	12